
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
321 
313 
311 
322 
303 
336 

Name 
Roßkopf Jochen 
Kaune Andreas 
Stenzel Jörg 
Teske Andreas 
Köhler Bryan 
Malz Karl 

Fabrikat 
VW Golf 
VW Golf 
Ford Focus 
VW Golf 
VW Polo 
Toyota MR 2 

Nat./ Wohnort 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER/ 

Bewerber Beste Zeit 
1:08.023 
1:08.188 
1:08.839 
1:10.553 
1:11.143 
1:12.981 

In Rd. 
3 
2 
3 
4 
2 
2 

 

Gedruckt: 16.08.2014 16:27:03 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Starterliste 

Freies Training 

DM 3 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 07:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
313 
321 
303 
311 
322 
336 

Name 
Kaune Andreas 
Roßkopf Jochen 
Köhler Bryan 
Stenzel Jörg 
Teske Andreas 
Malz Karl 

Fabrikat 
VW Golf 
VW Golf 
VW Polo 
Ford Focus 
VW Golf 
Toyota MR 2 

Nat./ Wohnort 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER/ 

Bewerber Beste Zeit 
1:01.909 
1:04.210 
1:04.633 
1:05.088 
1:05.702 
1:09.302 

In Rd. 
4 
4 
4 
3 
2 
1 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Gedruckt: 16.08.2014 17:43:27 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

1. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 17:36:57 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 16:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(313) Kaune Andreas 

1 

2 

3 

4 

(321) Roßkopf Jochen 

1 

2 

3 

4 

(303) Köhler Bryan 

1 

2 

3 

4 

(311) Stenzel Jörg 

1 

2 

3 

4 

(322) Teske Andreas 

1 

2 

3 

4 

(336) Malz Karl 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

1:05.868 

1:03.776 

1:01.939 

1:01.909 

1:07.327 

1:06.316 

1:04.810 

1:04.210 

1:05.228 

1:05.567 

1:05.062 

1:04.633 

1:05.823 

1:05.454 

1:05.088 

1:05.195 

1:08.718 

1:05.702 

1:06.963 

1:05.928 

1:09.302 

1:10.108 

1:11.028 

1:42.984 

Diff. 

+3.959 

+1.867 

+0.030 

+3.117 

+2.106 

+0.600 

+0.595 

+0.934 

+0.429 

+0.735 

+0.366 

+0.107 

+3.016 

+1.261 

+0.226 

+0.806 

+1.726 

+33.682 

Tageszeit 

17:38:31.993 

17:39:35.769 

17:40:37.708 

17:41:39.617 

17:38:44.210 

17:39:50.526 

17:40:55.336 

17:41:59.546 

17:38:07.478 

17:39:13.045 

17:40:18.107 

17:41:22.740 

17:38:19.089 

17:39:24.543 

17:40:29.631 

17:41:34.826 

17:39:03.981 

17:40:09.683 

17:41:16.646 

17:42:22.574 

17:38:53.567 

17:40:03.675 

17:41:14.703 

17:42:57.687 

Gedruckt: 16.08.2014 17:43:42 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

1. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 17:36:57 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 16:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
313 
321 
303 
311 
322 
336 

Name 
Kaune Andreas 
Roßkopf Jochen 
Köhler Bryan 
Stenzel Jörg 
Teske Andreas 
Malz Karl 

Fabrikat 
VW Golf 
VW Golf 
VW Polo 
Ford Focus 
VW Golf 
Toyota MR 2 

Nat./ Wohnort 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER/ 

Bewerber Beste Zeit 
58.674 
58.790 
59.310 

1:00.129 
1:02.364 
1:04.332 

In Rd. 
2 
4 
3 
2 
4 
1 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Gedruckt: 16.08.2014 18:50:58 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

2. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 18:45:32 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 17:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(313) Kaune Andreas 

1 

2 

3 

4 

(321) Roßkopf Jochen 

1 

2 

3 

4 

(303) Köhler Bryan 

1 

2 

3 

(311) Stenzel Jörg 

1 

2 

3 

4 

(322) Teske Andreas 

1 

2 

3 

4 

(336) Malz Karl 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

1:01.655 

58.674 

58.839 

59.436 

1:03.272 

59.961 

59.695 

58.790 

1:01.151 

59.558 

59.310 

1:00.411 

1:00.129 

1:00.242 

1:00.892 

1:02.521 

1:02.637 

1:02.679 

1:02.364 

1:04.332 

1:05.693 

1:04.589 

Diff. 

+2.981 

+0.165 

+0.762 

+4.482 

+1.171 

+0.905 

+1.841 

+0.248 

+0.282 

+0.113 

+0.763 

+0.157 

+0.273 

+0.315 

+1.361 

+0.257 

Tageszeit 

18:47:15.504 

18:48:14.178 

18:49:13.017 

18:50:12.453 

18:47:04.431 

18:48:04.392 

18:49:04.087 

18:50:02.877 

18:47:32.701 

18:48:32.259 

18:49:31.569 

18:47:23.354 

18:48:23.483 

18:49:23.725 

18:50:24.617 

18:46:51.891 

18:47:54.528 

18:48:57.207 

18:49:59.571 

18:47:48.172 

18:48:53.865 

18:49:58.454 

Gedruckt: 16.08.2014 18:51:12 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

2. Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 18:45:32 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 17:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
313 
321 
303 
311 
322 
336 

Name 
Kaune Andreas 
Roßkopf Jochen 
Köhler Bryan 
Stenzel Jörg 
Teske Andreas 
Malz Karl 

Bewerber R1. Beste Zeit 

1:01.909 
1:04.210 
1:04.633 
1:05.088 
1:05.702 
1:09.302 

R2. Beste Zeit 

58.674 
58.790 
59.310 

1:00.129 
1:02.364 
1:04.332 

Gesamtbestzeit 

58.674 
58.790 
59.310 

1:00.129 
1:02.364 
1:04.332 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Gedruckt: 16.08.2014 18:51:36 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

Zeittraining  

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 



POLE POSITION

 1 1
313  Kaune Andreas

58.674

 1 2
321  Roßkopf Jochen

58.790

 1 3
303  Köhler Bryan

59.310

 2 4
311  Stenzel Jörg

1:00.129

 2 5
322  Teske Andreas

1:02.364

 3 6
336  Malz Karl

1:04.332

Gedruckt: 16.08.2014 18:52:06 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 08:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
313 
321 
311 
322 
336 

303 

Name 
Kaune Andreas 
Roßkopf Jochen 
Stenzel Jörg 
Teske Andreas 
Malz Karl 

Köhler Bryan 

Bewerber Fabrikat 
VW Golf 
VW Golf 
Ford Focus 
VW Golf 
Toyota MR 2 

VW Polo 

Nat./ Wohnort 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER/ 

GER 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
5:23.632 
5:29.658 
5:30.822 
5:46.382 
6:11.774 

7.619 

Diff. 

6.026 
7.190 

22.750 
48.142 

Runden 

Beste Zeit 
1:02.177 
1:02.809 
1:02.967 
1:06.321 
1:07.386 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

80 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

6.026 

Ø km/h 

57,287 

Beste Rundenzeit 

1:02.177 

km/h 

59,636 

Beste Runde von 

313 - Kaune Andreas 

Gedruckt: 17.08.2014 10:03:20 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Holger Diebel:      

Sportkommissar Arthur Hirning:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:56:55 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 08:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(313) Kaune Andreas 

1 

2 

3 

4 

5 

(321) Roßkopf Jochen 

1 

2 

3 

4 

5 

(311) Stenzel Jörg 

1 

2 

3 

4 

5 

(322) Teske Andreas 

1 

2 

3 

4 

5 

(336) Malz Karl 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:05.577 

1:02.654 

1:02.901 

1:02.177 

1:02.991 

1:07.463 

1:04.717 

1:03.560 

1:02.809 

1:03.765 

1:08.357 

1:05.829 

1:02.976 

1:03.058 

1:02.967 

1:07.714 

1:06.959 

1:06.321 

1:08.079 

1:09.538 

1:07.386 

1:14.605 

1:11.494 

1:15.753 

1:15.428 

Diff. 

+3.400 

+0.477 

+0.724 

+0.814 

+4.654 

+1.908 

+0.751 

+0.956 

+5.390 

+2.862 

+0.009 

+0.091 

+1.393 

+0.638 

+1.758 

+3.217 

+7.219 

+4.108 

+8.367 

+8.042 

Tageszeit 

9:58:08.606 

9:59:11.260 

10:00:14.161 

10:01:16.338 

10:02:19.329 

9:58:10.504 

9:59:15.221 

10:00:18.781 

10:01:21.590 

10:02:25.355 

9:58:11.689 

9:59:17.518 

10:00:20.494 

10:01:23.552 

10:02:26.519 

9:58:11.182 

9:59:18.141 

10:00:24.462 

10:01:32.541 

10:02:42.079 

9:58:10.191 

9:59:24.796 

10:00:36.290 

10:01:52.043 

10:03:07.471 

Gedruckt: 17.08.2014 10:03:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:56:55 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 08:50 



POLE POSITION

 1 1
313  Kaune Andreas 1 2

321  Roßkopf Jochen
 1 3

311  Stenzel Jörg

 2 4
322  Teske Andreas 2 5

336  Malz Karl

 3 6
303  Köhler Bryan

Gedruckt: 17.08.2014 10:03:56 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 13:05 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
311 
313 
321 
322 
336 
303 

Name 
Stenzel Jörg 
Kaune Andreas 
Roßkopf Jochen 
Teske Andreas 
Malz Karl 
Köhler Bryan 

Bewerber Fabrikat 
Ford Focus 
VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 
Toyota MR 2 
VW Polo 

Nat./ Wohnort 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER/ 
GER 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
2 

Gesamtzeit 
5:07.863 
5:08.357 
5:10.107 
5:15.671 
5:30.579 
2:30.130 

Diff. 

0.494 
2.244 
7.808 

22.716 
Runden 

Beste Zeit 
59.534 
59.380 
59.632 

1:00.305 
1:02.863 
1:09.437 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 

Vorsprung 

0.494 

Ø km/h 

60,222 

Beste Rundenzeit 

59.380 

km/h 

62,445 

Beste Runde von 

313 - Kaune Andreas 

Gedruckt: 17.08.2014 13:32:56 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Holger Diebel:      

Sportkommissar Arthur Hirning:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:27:07 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 13:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(311) Stenzel Jörg 

1 

2 

3 

4 

5 

(313) Kaune Andreas 

1 

2 

3 

4 

5 

(321) Roßkopf Jochen 

1 

2 

3 

4 

5 

(322) Teske Andreas 

1 

2 

3 

4 

5 

(336) Malz Karl 

1 

2 

3 

4 

5 

(303) Köhler Bryan 

1 

2 

Rundenzeit 

1:00.066 

59.534 

59.596 

1:00.041 

1:01.678 

1:00.760 

59.380 

59.910 

59.901 

1:01.455 

1:01.940 

59.780 

1:00.014 

59.632 

1:01.403 

1:03.300 

1:02.429 

1:00.729 

1:00.305 

1:00.335 

1:10.071 

1:02.863 

1:03.541 

1:03.105 

1:03.686 

1:10.848 

1:09.437 

Diff. 

+0.532 

+0.062 

+0.507 

+2.144 

+1.380 

+0.530 

+0.521 

+2.075 

+2.308 

+0.148 

+0.382 

+1.771 

+2.995 

+2.124 

+0.424 

+0.030 

+7.208 

+0.678 

+0.242 

+0.823 

+1.411 

Tageszeit 

13:28:14.927 

13:29:14.461 

13:30:14.057 

13:31:14.098 

13:32:15.776 

13:28:15.624 

13:29:15.004 

13:30:14.914 

13:31:14.815 

13:32:16.270 

13:28:17.191 

13:29:16.971 

13:30:16.985 

13:31:16.617 

13:32:18.020 

13:28:19.786 

13:29:22.215 

13:30:22.944 

13:31:23.249 

13:32:23.584 

13:28:25.297 

13:29:28.160 

13:30:31.701 

13:31:34.806 

13:32:38.492 

13:28:28.606 

13:29:38.043 

Gedruckt: 17.08.2014 13:33:15 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Holger Diebel:      
Sportkommissar Arthur Hirning:  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:27:07 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 13:05 



POLE POSITION

 1 1
311  Stenzel Jörg 1 2

313  Kaune Andreas
 1 3

321  Roßkopf Jochen

 2 4
322  Teske Andreas 2 5

336  Malz Karl

 3 6
303  Köhler Bryan

Gedruckt: 17.08.2014 13:34:02 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 15:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
313 
321 
322 
311 
303 

336 

Name 
Kaune Andreas 
Roßkopf Jochen 
Teske Andreas 
Stenzel Jörg 
Köhler Bryan 

Malz Karl 

Bewerber Fabrikat 
VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 
Ford Focus 
VW Polo 

Toyota MR 2 

Nat./ Wohnort 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER/ 

Rnd. 
5 
5 
5 
3 
2 

Gesamtzeit 
5:01.576 
5:02.405 
5:04.120 
3:10.160 
2:08.528 

7.698 

Diff. 

0.829 
2.544 

Runden 
Runden 

Runden 

Beste Zeit 
58.468 
58.267 
58.283 
58.897 
59.566 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 

80 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

0.829 

Ø km/h 

61,477 

Beste Rundenzeit 

58.267 

km/h 

63,638 

Beste Runde von 

321 - Roßkopf Jochen 

Gedruckt: 17.08.2014 16:38:34 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:32:53 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 15:35 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(313) Kaune Andreas 

1 

2 

3 

4 

5 

(321) Roßkopf Jochen 

1 

2 

3 

4 

5 

(322) Teske Andreas 

1 

2 

3 

4 

5 

(311) Stenzel Jörg 

1 

2 

3 

(303) Köhler Bryan 

1 

2 

Rundenzeit 

58.614 

59.040 

58.468 

59.115 

58.895 

58.986 

59.081 

59.529 

58.267 

59.067 

59.408 

58.908 

59.017 

58.283 

59.418 

1:01.960 

58.897 

1:01.525 

59.566 

1:00.719 

Diff. 

+0.146 

+0.572 

+0.647 

+0.427 

+0.719 

+0.814 

+1.262 

+0.800 

+1.125 

+0.625 

+0.734 

+1.135 

+3.063 

+2.628 

+1.153 

Tageszeit 

16:33:59.145 

16:34:58.185 

16:35:56.653 

16:36:55.768 

16:37:54.663 

16:33:59.548 

16:34:58.629 

16:35:58.158 

16:36:56.425 

16:37:55.492 

16:34:01.581 

16:35:00.489 

16:35:59.506 

16:36:57.789 

16:37:57.207 

16:34:02.825 

16:35:01.722 

16:36:03.247 

16:34:00.896 

16:35:01.615 

Gedruckt: 17.08.2014 16:39:08 
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

3. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 16:32:53 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 15:35 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 

313 
321 
311 
322 
336 
303 

Name 

Kaune Andreas 
Roßkopf Jochen 
Stenzel Jörg 
Teske Andreas 
Malz Karl 
Köhler Bryan 

Fabrikat 

VW Golf 
VW Golf 
Ford Focus 
VW Golf 
Toyota MR 2 
VW Polo 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 
-- 

R2.  

2 
3 
1 
4 
5 
6 

R3.  

1 
2 
4 
3 
-- 
5 

Gesamtpunktzahl 

2 
4 
4 
7 

10 
11 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

Tageswertung 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 



POLE POSITION

 1 1
313  Kaune Andreas 1 2

321  Roßkopf Jochen
 1 3

311  Stenzel Jörg

 2 4
322  Teske Andreas 2 5

336  Malz Karl

 3 6
303  Köhler Bryan
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Klasse 3 

Finale  

Rennen (7 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 17:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
313 
321 
322 
311 
303 

336 

Name 
Kaune Andreas 
Roßkopf Jochen 
Teske Andreas 
Stenzel Jörg 
Köhler Bryan 

Malz Karl 

Bewerber Fabrikat 
VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 
Ford Focus 
VW Polo 

Toyota MR 2 

Nat./ Wohnort 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

GER/ 

Rnd. 
7 
7 
7 
3 
3 

Gesamtzeit 
7:03.955 
7:04.446 
7:09.487 
3:09.894 
3:26.149 

Diff. 

0.491 
5.532 

Runden 
Runden 

DNS 

Beste Zeit 
58.579 
58.535 
59.512 
58.248 
59.527 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

0.491 

Ø km/h 

61,223 

Beste Rundenzeit 

58.248 

km/h 

63,659 

Beste Runde von 

311 - Stenzel Jörg 
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

Finale  

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:27:19 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 17:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(313) Kaune Andreas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(321) Roßkopf Jochen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(322) Teske Andreas 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(311) Stenzel Jörg 

1 

2 

3 

(303) Köhler Bryan 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

59.276 

58.579 

1:00.111 

59.660 

59.456 

59.263 

59.484 

1:01.359 

58.535 

59.021 

1:00.252 

59.541 

59.134 

59.001 

1:01.397 

59.773 

59.888 

59.512 

1:00.162 

59.992 

1:00.440 

59.133 

58.248 

1:05.147 

1:03.603 

59.527 

1:14.538 

Diff. 

+0.697 

+1.532 

+1.081 

+0.877 

+0.684 

+0.905 

+2.824 

+0.486 

+1.717 

+1.006 

+0.599 

+0.466 

+1.885 

+0.261 

+0.376 

+0.650 

+0.480 

+0.928 

+0.885 

+6.899 

+4.076 

+15.011 

Tageszeit 

18:28:26.605 

18:29:25.184 

18:30:25.295 

18:31:24.955 

18:32:24.411 

18:33:23.674 

18:34:23.158 

18:28:28.165 

18:29:26.700 

18:30:25.721 

18:31:25.973 

18:32:25.514 

18:33:24.648 

18:34:23.649 

18:28:28.923 

18:29:28.696 

18:30:28.584 

18:31:28.096 

18:32:28.258 

18:33:28.250 

18:34:28.690 

18:28:25.702 

18:29:23.950 

18:30:29.097 

18:28:31.287 

18:29:30.814 

18:30:45.352 
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

Finale  

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:27:19 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 17:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
313 
321 
322 
311 
303 
336 

Name 
Kaune Andreas 
Roßkopf Jochen 
Teske Andreas 
Stenzel Jörg 
Köhler Bryan 
Malz Karl 

Bewerber Fabrikat 
VW Golf 
VW Golf 
VW Golf 
Ford Focus 
VW Polo 
Toyota MR 2 

Nat./ Wohnort 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER/ 

Rnd. 
7 
7 
7 
3 
3 

Gesamtzeit 
7:03.955 
7:04.446 
7:09.487 
3:09.894 
3:26.149 

Diff. 

0.491 
5.532 

Runden 
Runden 

Beste Zeit 
58.579 
58.535 
59.512 
58.248 
59.527 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 6  gewertet: 6  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

0.491 

Ø km/h 

61,223 

Beste Rundenzeit 

58.248 

km/h 

63,659 

Beste Runde von 

311 - Stenzel Jörg 
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4. Autocross-DM Steinbourg Frankreich 
Klasse 3 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (7 Runden) gestartet um 18:27:19 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

17.08.2014 17:20 
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